
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

الرحمانيه المختلطه اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

4005

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

262514005001
262514005002
262514005003
262514005004
262514005005
262514005006
262514005007
262524005008
262524005009
262524005010
262524005011
262524005012
262524005013
262524005014
262524005015

حسين حسين علي فنجان
حيدر محمد حسين ناصر

محمد مدحت عبد الامير  خلف
مرتضى مالك سعود صيهود
مصطفى حسن هادي ياسين
مصطفى مالك سعود صيهود
مصطفى مدين خيون شياع

خديجه فالح حسن ناصر
دعاء وسام مجيد عبود

رتاج فؤاد نشمي مصيحب
رقيه علاء  سعود صيهود
زهراء عامر عادل خيون

زينب محمد عطوان مصحب
مريم عماد نشمي مصيحب
نرجس مالك موحان شاغي

73
99
95
94
94
98
83
83
97
84
97
94
85
90
95

84
89
90
97
85
94
65
79
96
68
94
89
97
75
97

72
53
73
88
70
88
57
51
84
50
77
79
90
50
88

50
67
54
69
53
74
50
54
85
50
85
74
96
61
50

81
89
80
87
90

100
82
90
92
84
91
90
85
82

100

50
63
56
77
61
76
56
72
96
51
82
90
55
60
85

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

410
460
448
512
453
530
393
429
550
387
526
516
508
418
515

68.33
76.67
74.67
85.33
75.5

88.33
65.5
71.5

91.67
64.5

87.67
86

84.67
69.67
85.83

المعدلالمجموعالنتيجه

15 7 8

المشاركين
كلي بنين بنات

15 7 8

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
15 7 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / جصانالكوت / جصان



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الرحمانيه المختلطه اسم المدرسة 4005

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الكوت / جصانالكوت / جصان


