

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / جصان الكوت / جصان

4005 اسم المدرسة الرحمانيه المختلطه

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
68.33	410	ناجح	50	81	50	72	84	73	حسين حسين علي فنجان	262514005001	1
76.67	460	ناجح	63	89	67	53	89	99	حيدر محمد حسين ناصر	262514005002	2
74.67	448	ناجح	56	80	54	73	90	95	محمد مدحت عبد الامير خلف	262514005003	3
85.33	512	ناجح	77	87	69	88	97	94	مرتضى مالك سعود صيهود	262514005004	4
75.5	453	ناجح	61	90	53	70	85	94	مصطفى حسن هادي ياسين	262514005005	5
88.33	530	ناجح	76	100	74	88	94	98	مصطفى مالك سعود صيهود	262514005006	6
65.5	393	ناجح	56	82	50	57	65	83	مصطفى مدين خيون شياع	262514005007	7
71.5	429	ناجح	72	90	54	51	79	83	خديجه فالح حسن ناصر	262524005008	8
91.67	550	ناجح	96	92	85	84	96	97	دعاء وسام مجيد عبود	262524005009	9
64.5	387	ناجح	51	84	50	50	68	84	رتاج فؤاد نشمي مصيحب	262524005010	10
87.67	526	ناجح	82	91	85	77	94	97	رقیه علاء سعود صیهود	262524005011	11
86	516	ناجح	90	90	74	79	89	94	زهراء عامر عادل خيون	262524005012	12
84.67	508	ناجح	55	85	96	90	97	85	زينب محمد عطوان مصحب	262524005013	13
69.67	418	ناجح	60	82	61	50	75	90	مريم عماد نشمي مصيحب	262524005014	14
85.83	515	ناجح	85	100	50	88	97	95	نرجس مالك موحان شاغي	262524005015	15

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
100%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
100 /0	0	0	0	0	0	0	15	7	8	0	0	0	15	7	8	15	7	8
	1	-1	1	عيات	الاجتماء	٩	العلوم	سيات	الرياط	زية	فة الانكليز	الله	لة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ا	بضوع	المو
				0			0		0		0		0		0		عدد الراسبين	
				100% 1		00% 100%		100%			100%		100%		نسبةالنجاح			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

4005

اسم المدرسة الرحمانيه المختلطه

الكوت / جصان الكوت / جصان

الساية الله المنافية المنافية

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص